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 נועם חורב  \     מבורך

 

 מאליו  לי מובן לא זה

 כל מה שקורה עכשיו 

 קטנים  הכי הפרטים את ומדייק עובר הזמן

 הנחמה  הם והשירים

  הנשמה הם והילדים

 ואת האדמה כשהנופים שוב משתנים 

 

 זה לא מובן לי מאליו 

 אני סוחב עוד על הגב 

 רגעים  של ותרמיל סתיו  מאיזה חתיכה

 כולם  לפני  קם אני

 ים  של  קרעים בחלון

 תגידי, מי אני מולם, רק אבק געגועים 

 

 הכי קשה זה לעצור 

 להביט ואז לזכור 

 להגיד תודה שיש לאן לחזור

 כשהיום הבא נפקח

 מתמסר לאור הרך 

 אני יודע שאני מבורך

 י מבורךאנ

 "......... 
 
 

 
 2022 ארפברו ב 11 *  בתשפ"  'א אדר   'ג*   2707 מס. גיליון

  י פנימ עלון * כפר הנשיא 

sachlav@outlook.com  עורכת: שושנה שרקי  
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 ירוק, בן גוריון, אשכול: •

 שעבר. רק רפי פרנק נתן תשובה פחות או יותר מלאה לחידה של השבוע 

 ובכן, שמעו סיפור: 

היה היה בית ספר חקלאי בשרון. גרשון ז"ק מייסדו של הכפר, רצה לתת לו שם  

מכובד, ובחר בשם בן גוריון. אבל, בן גוריון סרב לקרוא דברים על שמו בחייו.  

הירוק )שימו לב, כפר ולא הכפר,    כפרלכן, גרשון ז"ק התחכם וקרא לכפר בשם 

כמו כפר הנשיא...(. מה הקשר? ירוק = גרין, גרין היה שמו של בן גוריון לפני  

 שהוא שינה אותו לעברית לבן גוריון. 

וכך היה בית ספר חקלאי בשם כפר הירוק, כלומר: הכפר של הירוק, כשם  

 שכפר הנשיא הוא הכפר של הנשיא )נגיד שכך...(. 

הקפיד לקרוא לבית הספר "כפר הירוק", הכפר של הירוק... אלא,  אבל, העם לא 

קראו לו הכפר הירוק, כאילו שירוק הוא הצבע של הכפר )הוא באמת ירוק(. וכך  

 קראו גם לצומת, ואחר כך למחלף, וכל עם ישראל אומר הכפר הירוק. 

חלפו שנים, ושמו של בית הספר החקלאי השתנה, וקוראים לו היום: הכפר  

 על שם לוי אשכול...  הירוק

 האם מישהו מתהפך בקברו? 

אגב, אצלנו, בכפר הנשיא יש שני בוגרים של הכפר הירוק, הלא הם ברוך כהן  

 ויעקב דדוש, אולי להם יש משהו להוסיף בעניין זה. 

 : 2022תקציב   •

 .  2022ותקציב  2021ברגע זה יצאתי מהשידור בזום של סיכום  

גדול, אבל, אני זוכרת כל כך הרבה שנים   אמנם, בשורה התחתונה, הרווח אינו 

שבהן לא היה רווח כלל, שנים רבות שבהן לא שילמנו את פנסיית המינימום של  

 הרשם, ואפילו קיצצנו מהפנסיה, לטובת מלווה לקיבוץ. 

אני מתכוונת להצביע בעד אישור התקציב, ובכך להביע את אמוני בהנהלה,  

וסי כ"ץ, כמובן( לנהל עסק שעבר  ובעיקר באלי בן עמי שהצליח )יחד עם י

 מהפסדים לרווחים. 

                                                                                                             שבת שלום

 תמר וולפין 
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 גדי עמית   \   בלט לשית

 שלט לבית.  –בין הפותרים נכונה יוגרל.....ובכן 

 ובמענה לחלק מהשאלות:   

 ש : מדוע אין שמות על השלטים ? 

 ת : שמא נפטרו בעלי הבית המקוריים....ואז :  

 שם היורשת הוא שמה מנישואין.       

 שמא יימכר הבית ע"י היורשים.  זה קרה ויקרה.      

 שמא היורשים יעמידוהו להשכרה.      

 ש : מניין צץ המספר הזה ? 

 ת : מספרי הבתים הם מספרי המגרשים בפרצלציה / שיוך. 

 משתלה והמפעל(. -אקס  המספור של כל יחידות הדיור מתחיל ממערב )מה     

 ש : למה ? 

 ת : ככה. 

                        הבלט לשית   –צוות    

 

 

 

למסיבת לכל האורחים שהגיעו  ,להגיד תודה אנחנו רוצים
.                                       במפגששל הילדה,   100 - יומולדת ה

לכל העוזרים בעריכה והפירוק.                                                    
הצלחת המסיבה בסטייל  ל   , ותרמוברכו איחלו ולאלה ש
 .היה מרגש    ,קורונה 

 מהילדה והמשפחה ב,מכל הל תודה

 

 

        

https://www.google.co.il/imgres?imgurl=http://onefamilytogether.org.il/wp-content/uploads/2013/08/Gestures-of-Love4.jpg&imgrefurl=http://onefamilytogether.org.il/%D7%9E%D7%97%D7%95%D7%95%D7%94-%D7%A9%D7%9C-%D7%90%D7%94%D7%91%D7%94-2/&docid=2FG2m2IA7Szg5M&tbnid=KJUZJz9oUhVdzM:&vet=10ahUKEwiwlfO-453bAhXFDewKHWUFBkUQMwhjKCgwKA..i&w=700&h=222&hl=iw&bih=547&biw=1239&q=%D7%90%D7%94%D7%91%D7%94&ved=0ahUKEwiwlfO-453bAhXFDewKHWUFBkUQMwhjKCgwKA&iact=mrc&uact=8
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 ארווין קנטור  \      עדכון מהאלונית

 הרבה זמן עבר מאז העדכון האחרון ויש מה לעדכן! 

בחודשים האחרונים עזבו אותנו כמעט כל העובדים הוותיקים לצערינו: בראהה  

והתחילו   כדי לעבוד עם בעלה בפיצריה, נאהידה ושלומי שגמרו את הלימודיהם

לעבוד במקצועות שלהם. מתגעגעים אליהם ועוברים עלינו זמנים קשים  

שיכול להיות גם  הם, אבל מאחלים להם הצלחה ושישוג בעולם הגדול יד עבל

 ! לעיתים  אכזרי

  החוץ מדימה שגם הא עתיד  אחת, תעבורנו לאבד את כל העובדים שלנו בב

לעזוב מתישהו, כי היא בחודשים הקרובים תסיים את התואר בטכניון והופכת  

גורם לנו כאב ראש לא קטן וייקח זמן עד שהעובדות   להיות מהנדסת חשמל! 

בנות חדשות   3החדשות תלמדנה את העבודה. בחודשים האחרונים קלטנו 

של   )אחות של בראאה( ולייאן )הבת בית ספר. מלאק, יוסר  סיימו שלא מזמן 

 נג'ואה האגדית שפתחה מסעדה ביפו( אז יש לפחות גנים טובים!! 

חדש באלונית בחודשים האחרונים: תוצרת  "גרין האוס" מחממת כפר הנשיא.  

ועכשיו כשהקימו כבר חממה  .תוצרת באיכות גבוהה וטריה ישר מהחממה

שנייה, יש תקווה שהאספקה תהיה סדירה יותר. החסה המובילה נקראת  

"(. גם סלנובה מעולה נמכרת היטב והוסיפו  Watercress)באנגלית""לאליק" 

בזמן האחרון הכניסו גם תרד,  מיקס עלים ועלי   "ליטל ג'ים" שלא כל כך נמכרת.

חסה ערבית. יש גם קייל, באקצ'וי ורוקט. היו גם פטרוזיליה, כוסברה, שמיר,  

 בצל ירוק וראשד, אבל ואולי יחזרו לקראת הקייץ. 

רוב המוצרים האלו    חלקת האורגנית, ללא גלוטן וללא סוכר.הרחבנו את מ

נמצאים מול המקרר הפתוח הגדול. גם במקרר יש מוצרים טבעוניים כגון  

גבינות, חלבים שונים, יוגורטים, שמנת לבישול ולהקצפה. התחלנו גם לעבוד  

 עם חברת "מור ים" המספקים מוצרים מחו"ל כגון נסטלה ואחרים. 

  30חס לבקבוקי שתייה ריקים שמחזרים, עליהם פקדון הייתי רוצה להתי 

אגורות. קודם כל חוק הפקדון מחייב כל חנות מעל גודל מסויים המוכר שתייה  

אגורות על כל בקבוק ריק   30קלה או אלכהולי, להחזיר לכל אחד פקדון של  

  50שמחזרים,  בתנאי שכך רשום על הבקבוק. הכמות המותרת לכל לקוח היא 

יה ליום. עד כה החוק היבש  וגם אנחנו מחוייבים בחוק ואין עוררין!  מיכלי שתי 

עכשיו הקטע האישי עבורו אין חוק ואף אחד לא חייב להסכים לו: מאד נח  

מקומות וחנויות ולהביא אותם אלינו כדי לקבל   ילאסוף עשרות בקבוקים מכל מינ

ת לא הבעיה את הפקדון וזה חוקי לגמרי ואנחנו עושים את זה. אני יודע שזא

של הלקוח, אבל אנחנו מקום קטן עם מעט עובדים ואנחנו בשנה האחרונה לא  

קדון שמביאים  ידירות של מיכלי שתייה לפאעל הכמויות ה ט לתמצליחים להש
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אלינו: על המרפסת האחורית יש מאות שדורשים טיפול. לפי החוק אנחנו  

וקטנים,  חייבים למיין לפי בקבוקי זכוכית גדולים 

  ,ופחיות ולמלא שקיות של כל סוג בנפרד  קפלסטי

כמות מסויימת של מיכלים!!    ,שבתוך כל שקית כ

זאת עבודה ל "יום גשם" בענפי חקלאות ולמזלינו  

יש לנו גג מעל ראשנו ואין לנו ימי גשם!! יש גם  

חנויות אחרות באיזור וחלק מהם יש מכונות  

עשות.  שחוסכות את כל העבודה שאנחנו חייבים ל 

אפשר לקרוא לבכיינות הזאת שלי אצלנו, אבל  

תאמינו לי מאד קשה למצוא את הזמן להתעסק 

בזה ואני לא מדבר על החזרת כמויות קטנות של  

שלי, אנחנו   הבכיינות בקבוקים. כמובן אחרי כל 

קדון כל עוד לא  יפהנמשיך לקבל את כל בקבוקי 

הפרדת סוגי המיכלים  זור לנו קצת הוא ע עולה על הכמות המותרת. מה שי

 תודה.  -לשקיות שונות כשמחזירים אותם

בחודשים האחרונים היו חוסרים אצל ספקים אם בגלל  

"קרונה" הבלגן בתעלה, חגים או פוליטיקה קטנה. יש  

חלב  העדיין בעיות להשיג סחורה ויש פריטים של מוצרי 

שנעלמו!! יש שני מבנים חדשים ליד האלונית: בצד אחד  

יף של רג'י( מיגונית בעת הצורך עבור  )קרוב לצר

לקוחות וצוות האלונית ובצד הקרוב למכבסה, מחסן  

וח, כי לא  כחדש לסחורה. לגבי המחסן החדש יש וי 

ביקשנו אישור מהקיבוץ להביא אותו או להעמיד אותו  

במקומו וכנראה נצטרך להזיז אותו. יש גם דרישה 

מהמשק להפסיק קבלת סחורה ליד המפגש, בטענה 

שמפריע ומסכן את משתמשי המפגש. הערה אישית:  

בזמן שהקימו את הכיכר, סגרו לאלונית את מקום קבלת  

שהיה בצד שני בין המכבסה לאלונית, מכיוון   , סחורה

שלפי החוק היה קרוב מדי לכיכר. אחת האופציות הייתה  

המקום ליד המפגש בתנאי שנבנה שביל מיוחד  

השביל לכניסה  למשתמשי המפגש עם שטח גינתי בין 

של המשאיות. כך הוחלט לעשות בתוספת גשר אחרי  

המכבסה עד למרפסת האחורית של האלונית לשינוע  

הסחורה. אחרי כל ההשקעה הזאת והוצאות כספיות לא  

מבוטלות, הוחלט לסגור את האופציה הזאת!! עכשיו כל  

הסחורה תתקבל באיזור החנייה של האלונית שגם ככה  
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לתמרן שם וגם מפריע לחונים!!  אני רק מוסר מידע    קטנה וקשה למשאיות 

 ומביע דעה ללא קשר להנהלת דור אלון. 

לפני מספר חודשים הוזלו עשרות פריטים באלונית, כדאי לבדוק אצלינו לפני  

שיוצאים החוצה!! נכון שבזמן האחרון מחירים של החברות המובילות עולים,  

ים  -של הפריטים, אבל גם הסופר  וגם אצלינו נאלצים להעלות  מחירים של חלק

 הגדולים מעלים מחירים. 

לקוח סמוי: פעם בחודש, חודשיים היה נכנס לאלונית לקוח סמוי מטעם דור אלון  

קיון וסדר של המקום ולבדוק שאנחנו  יכדי לבדוק התנהלות של אנשי הצוות, נ

וא/  מציעים ללקוחות את מבצעי החודש. כמובן לא ידענו מתי הלקוח יגיע ומי ה

היא בכלל. היינו מקבלים דו"ח במייל עם הציונים שלנו לפי קטגוריות.  

המצטיינים היו מקבלים הטבות לארוחות וכדומה והנכשלים היו צריכים לענות  

בדרך כלל היינו בין המצטיינים!! עכשיו   אנחנו דרך אגב,  על הכשלים שלהם. 

י שאלות של מישהו  שינו את השיטה ואתם, הלקוחות שלנו, תתנו לנו ציונים לפ 

שיחכה מחוץ לאלונית ויפנו אליכם באופן אקראי. אנחנו כמובן לא נדע מתי  

 מגיעים או למי פונים והתוצאות הסופיות יגיעו אלינו במייל.   

לא מחזיק מעמד אחרי שפותחים   5%כמה טיפים לפני שאסיים: ידוע שקוטג' 

עם   ותתייעצבתוף! אותו ולפעמים גם לפני שפותחים למרות שהתאריך עדיין 

  9%תזונאי או רופא אם יש בעיה עם מוצרים עתירת שומן ותעברו לקוטג'  

שמחזיק מעמד שבועיים גם אחרי שפותחים! אם כבר מדברים על תוקף מוצר,  

לתוקף אחרון למכירה ולא לשימוש, על כמה וכמה    סמתייחתאריך תוקף מוצר 

וון שעברו את התוקף ביום  לגבי אוכל יבש. טונות של אוכל נזרקים סתם מכי

מחזיקים   ד ושוקוליומיים!! כל דבר שמכיל אחוז גבוה של סוכר, כמו מעדנים  

מת זאת, בשר, עוף  עומעמד לפחות שבועיים אם לא יותר אחרי תוקף מכירה. ל 

 ודג טרי לא מחזיק מעמד ואסור לשחק עם זה.  

אנחנו לשרותכם ועושים את המירב להביא מגוון רחב של מוצרים לפי  

 בנו.  ם תלוייבקשתכם, אבל לא תמיד אנחנו מצליחים בגלל אילוצים שלא 

 לשירותכם 

 ארווין.                                                                                     
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 'הנביא ישעיהו לייבוביץ                                   

 

  .שנה לנביא ישעיהו ליבוביץ  119מלאו לפני כשבוע פלוס  .1

 .היה איש של אמת קשה שהיה אומר אותה תמיד בכל הכוח ובחרון גדול

בלהות שאנחנו הולכים לעולל למדינה האומללה  והוא ידע מבעוד יום כל חזון

לאיש היקר והצודק הזה, שכה מיעטנו להקשיב לו ובשל כך   מזל טוב. הזאת

  .עכשיו אנחנו נידונים להגשים את נבואותיו הגרועות ביותר 

 ...בהצלחה לכולנו בהמשך הדרך

 

 68לייבוביץ במאמר שכתב בשנת  .2

כל התוכן של המפלצת הקרויה "א"י השלמה" לא יהיה אלא קיום המנגנון  "

מנהלי שלה. מן הבחינה החברתית : תוך זמן קצר לא יהיה עוד  -השלטוני

במדינה ההיא לא פועל יהודי ולא חקלאי יהודי. הערבים יהיו העם העובד,  

 .  חרש-שוטרי -והיהודים יהיו מנהלים, מפקחים, פקידים ושוטרים, ובעיקר 

מיליון זרים תהיה בהכרח מדינת   1.4-2מדינה השלטת על אוכלוסייה עוינת של 

ש.ב., עם כל מה שמתחייב מזה כהשלכות על רוח החינוך, על חופש הדיבור  

והמחשבה ועל המשטר הדמוקרטי. השחיתות האופיינית לכל משטר קולוניאלי  

 תדבק גם במדינת ישראל...  

הבית אינו מקום קדוש... הרעיון שיש לארץ מסוימת  -והרהקודש -א"י אינה ארץ

עצמם הוא רעיון אלילי מובהק... לאומנות  -או למקום מסוים "קדושה" מצד 

ופטריוטיזם כשלעצמם אינם ערכים דתיים. נביאי ישראל בתקופת בית ראשון  

רובם היו "בוגדים" מבחינת מושגי הלאומנות    -וחכמי ישראל בתקופת בית שני 

וטיזם החילוניים. הרבנים הטוענים היום להחזקה בשטחים "מנימוקים  והפטרי

נביאי הבעל  850דתיים" אינם ממשיכי המסורת של אליהו הנביא, אלא של 

 ."והאשרה

 

 לייבוביץ על מצב האישה בחברה/תרבות  .3

, ובעיקר במחצית השניה שלה, אירע הדבר שבעיניי הוא  19-במאה ה"

ת האנושות מימי האדם הפליאוליתי ועד  המהפכה הגדולה ביותר של תולדו

ימינו, שהתרבות על המישור של חיי הרוח האינטלקטואלים ועל המישור של  

 החיים הפוליטיים, פסקה מלהיות עניין גברי ונעשתה עניין אנושי כללי.  
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ידי אלה שמעורים בעולמה של תלמוד תורה -אבל היהדות המיוצגת על

המסורתי, או שאינם יודעים או שאינם רוצים לדעת שחלה מהפיכה כזאת  

במציאות האנושית, שהאשה היום היא יצור אחר, ממש יצור אחר, מאשר היתה  

דורות. הדמות של אשה שהיא רופאה, שהיא עורכת   500או  300במשך אולי 

הדמות הזאת לא   –שהיא פרופסורית באוניברסיטה, שהיא מלמדת גברים דין, 

היתה קיימת בכלל, וניתן לומר שההלכה המגובשת בחלקה בכלל איננה מכירה  

שיש אובייקט משונה כזה: אשה שהיא מנהלת בנק, אשה שמלמדת פיזיקה  

 ההלכה בכלל איננה מכירה את הדמות הזאת.   –באוניברסיטה  

בר גדול מאד בעולמה של היהדות... וברור הדבר שיהדות  וזה מה שיוצר מש

ידי התורה,  -, להקים חברה אשר דמותה נקבעת על1992אשר מתכוונת היום, 

מוכרחה לשנות מן היסוד את עניין מעמדה של האשה בחברה. אחרת, אין  

ליהדות, אשר קוראים אותה בטרמינולוגיה הרווחת אורתודוכסית, אין לה עתיד.  

, לא תתכן בכלל חברה אנושית  19-ן ואילך, היינו מהמאה המשום שמכא

מתוקנת שבה האשה איננה חלק אינטגראלי הן בתרבות האינטלקטואלית והן  

 ."בחיים הפוליטיים והחברתיים 

 

 "Good men must not obey laws too well"רלף וולדו אמרסון כתב ש .4

 ."ל"צדיק  "Good man"פרופ' ישעיהו לייבוביץ תרגם בזמנו את המושג 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.google.co.il/imgres?imgurl=http://onefamilytogether.org.il/wp-content/uploads/2013/08/Gestures-of-Love4.jpg&imgrefurl=http://onefamilytogether.org.il/%D7%9E%D7%97%D7%95%D7%95%D7%94-%D7%A9%D7%9C-%D7%90%D7%94%D7%91%D7%94-2/&docid=2FG2m2IA7Szg5M&tbnid=KJUZJz9oUhVdzM:&vet=10ahUKEwiwlfO-453bAhXFDewKHWUFBkUQMwhjKCgwKA..i&w=700&h=222&hl=iw&bih=547&biw=1239&q=%D7%90%D7%94%D7%91%D7%94&ved=0ahUKEwiwlfO-453bAhXFDewKHWUFBkUQMwhjKCgwKA&iact=mrc&uact=8
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 אורה המר  \  ועדת איכות סביבה כפר הנשיא

    2.2.22מכתב לקהילה 

 שלום לכולם, 

אנו שמחים לבשר שמחלקת איכות הסביבה של המועצה יוזמת פיילוט  

מבורך בו מזמינים קיבוצים ליצור ועדת איכות סביבה מקומית פעילה,   

זאת לאור שינויי האקלים הדורשים שינויים בחשיבה ודרכי הפעולה של  

 להזמנה.  נו כפר הנשיא נעניואנו בכולנו, 

 :  ה על פי יוזמת המועצ  הוועדהשל הרציונל 

ועדות איכות הסביבה בקיבוצים במועצה האזורית הגליל העליון יהוו  "

  יקבלו אוטוריטה בתחומי הסביבה והקיימות במרחב הקיבוץ. הוועדות 

ידע סביבתי וכלים  מהיחידה הסביבתית של המועצה, ליווי צמוד,  

מיזמים במרחב הקיבוצי  על מנת שיוכלו לתכלל מקצועיים לעבודה,  

איכות הסביבה הקיבוצית, להתייעל אנרגטית,  לשפר את  שמטרתם

לצמצם שימוש בחד פעמי ומתן עזרה בהסברה בתחום הפרדת הפסולת  

 .  " בקרב התושבים

 

אנשי היחידה הסביבתית של המועצה פנו לאורה המר וביקשו שהיא  

תרכז את הקמת הועדה. אורה הסכימה, קיבלה את המידע הראשוני,  

 נדבים אשר איכות הסביבה בדמם.  ואספה צוות הקמה ראשוני של מת

לחשיבה. עלו נושאים שנראים   26.1הצוות נפגש בפעם הראשונה ב 

חשובים לטיפול, והוחלט להוציא הזמנה פתוחה לקהילה כדי שכל מי  

  –שמעוניין להצטרף ולקחת אחראיות על נושא הסביבה בכפר הנשיא  

 יוכל להצטרף לצוות. 

 ם: בפגישת החשיבה זו עלו הנושאים הבאי

זיהומים שונים: זיהום רעש, זיהום אור )התייחסות לתאורת רחוב לא   •

מסנוורת ולא מזהמת בתשתיות החדשות(, טיפול בריחות רעים ,  

 זיהום מתנורי עץ ומקורות נוספים של זיהום אויר. 

קיבוצי במכשיר במקום איסוף   פסולת: רצון לחזרה להכנת קומפוסט  •

חומר אורגני ליצירת אנרגיה, פינוי ערמות פסולת בקיבוץ ובאזור של  

טומי, ארגון משופר של הפסולת הסללולרי, עידוד הפרדה וטיפול  

 בפסולת. 

 צרכנות: שיפור מצב חנות יד שניה, שמירה על תרבות ללא חד פעמי.  •
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הרגל כולל הצללה,   שטחים פתוחים של הקיבוץ: טיפול בשבילי הולכי •

שמירה על מקומות פתוחים ועצים כמו היער האפל, בדיקה של כמות  

הורדת עצים, יצירת שבילים פסטורלים, יצירת דרכי הליכה החוצה  

 לנופים )שערים(, ראיית הקיבוץ כ"ראה ירוקה" 

קהילתיות: גן ירק קהילתי, שמירה על חוסן קהילתי ודרך עבודה שלא   •

 , חיבור בין דורי והנגשה לכל הקהילהתפגע ברקמה הקהילתית

יצירת קיבוץ מקיים: שמירה על פיתוח עסקים ירוקים ועומדים   •

 בתנאים, תכנון עתידי מקיים, גגות סולריים 

עבודה החוצה: טיפול במזבלה של טובא, דרישות מהמועצה,   •

 אקטיביזם מול המדינה 

 נציגות הועדה בועדות כגון ועדת תכנון  •

ואנו סבורים שיש עוד נושאים שעדיין לא עלו. הן לטווח מיידי והן לטווח  

 ארוך.  

הועדה תפעל בשיתוף פעולה עם הועד המקומי, ויתקיים הליך   -לסיכום: 

 מסודר של הקמה.  

כל מי שמעוניין לקחת חלק פעיל בוועדת איכות הסביבה מוזמן ליצור  

 קשר עם אורה  

 (0546924044בטלפון )

 

 

 

 

 

 

https://www.google.co.il/imgres?imgurl=http://onefamilytogether.org.il/wp-content/uploads/2013/08/Gestures-of-Love4.jpg&imgrefurl=http://onefamilytogether.org.il/%D7%9E%D7%97%D7%95%D7%95%D7%94-%D7%A9%D7%9C-%D7%90%D7%94%D7%91%D7%94-2/&docid=2FG2m2IA7Szg5M&tbnid=KJUZJz9oUhVdzM:&vet=10ahUKEwiwlfO-453bAhXFDewKHWUFBkUQMwhjKCgwKA..i&w=700&h=222&hl=iw&bih=547&biw=1239&q=%D7%90%D7%94%D7%91%D7%94&ved=0ahUKEwiwlfO-453bAhXFDewKHWUFBkUQMwhjKCgwKA&iact=mrc&uact=8
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 2022 פברואר                  

 מוקד שר"פ 

 המוקד לשירותי רפואה דחופה ורפואת חירום  
מרפאות קופות החולים סגורות ולילד יש חום בלילה? 

 חשים ברע ביום שבת/חג? מה עושים? 

 

מנוי )אישי/משפחתי( במוקד  הפתרון:    שר"פ   מוקדל

 לרפואה דחופה ורפואת חירום. 

הוא  -מוקד  הפועל   call centerשר"פ    24/7  רפואי 

ומומחים ומעמיד לשירותכם   באופן    רופאים בכירים 

 מיידי. 

   :  סל השירותים למנוי ומשפחתו   

 של המוקד.  צוות הרופאים ידי -על באופן מיידי כל פניה מאובחנת  . א

חירום  .ב או    –  במקרי  נמרץ  טיפול  ניידת  תוזנק 

 לפינוי אמבולנס 

החולים  לבית  המנוי  של  צוות  מידי  יוזנק  במקביל   .

 לסיוע רפואי מידי. הצלה" -מ"איחוד

רפואי   רופא/צוות  בית  הזנקת  )השתתפות  לביקור 

 ₪(.  35עצמית 

 בחתימת רופא )ובכך מניעת חובות בהמשך(. טופס הפניה לחדר מיון מתן  . ג

בתחומים: רפואת משפחה, פנימית, ילדים, נשים והריון,  רופא    התייעצות עם  .ד 

 ה, פרמקולוגיה ועוד.  קרדיולוגיה, גריאטרי

במרפאות  .ה הטיפול  דחופה  -לילה    סבסוד  לרפואה  )השתתפות  מוקדים 

 ₪(  35עצמית 

  .סופרפארם דיגיטלי לרכישת תרופות ב מרשם רפואי . ו

 ועוד )לפי הצורך(.   משטרה, מכבי אש, כוחות הצלה הפעלה של   . ז

שרותים  . ח פנסיה(:     סל  מגיל  )הצטרפות  גמלאים  עבור  קהילה  מסובסד 

 בקש"ר

הנו סל שירותים אשר ניתן לגמלאי המועצה וכולל בתוכו גם   קהילה בקש"ר       

 מענים   

 בריאותיים וגם מענים חברתיים:      
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 מענים רפואיים:  •

 שר"פ  מסובסדים ורחבים:  שרותי 

 לחצן מצוקה ביתי  -

 מענה מכל מקום בארץ אפליקציה בטלפון החכם ל -

 מענה טלפוני מידי לייעוץ רפואי ללא עלות  -

 ש"ח  30ביקור רופא בעלות מסובסדת של  -

פינוי   -
 חרום 

 ש"ח  30באמבולנס בעלות מסובסדת של 

 הפנייה למיון ללא עלות -

 

 

   שירות הוא ארצי

 התועלות לתושבים/חברים ובני משפחתם 

 

 השירות 
 ההטבה למנויי 

 שר"פ  

בקופות  עלות 

 החולים 
 הערות 

מאויש ע"י רופאים בכירים   –( call centerמוקד שר"פ )

 120עד    0ומשרת התושבים מגיל         7/24ומומחים, פועל 

 

 בכל מקום בארץ      לחבר/תושב ומשפחתו שרות ארצי

 ייחודי לשר"פ   טיפול מידי   – מצבי חירום 

 

אין שירות  

 כזה

הזנקת אמבולנס/  

נט"ן; הפעלת  

"איחוד הצלה" ;  

יידוע אנשי קשר;  

שליחת טופס  

 מענים חברתיים: •

                                         "          "      

 .                                                 

                       .                       ,                

.              
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 הפניה למיון 

מידי ע"י רופא בכיר   אבחון רפואי 

   )בכל פניה רפואית(ומומחה  
 ייחודי לשר"פ 

אין שירות  

 כזה
 ללא עלות 

ביקור רופא/צוות רפואי לבית  

 תושב חבר/ה
 מסובסד 

320  ₪ 

 )אם קיים...( 

חד פעמי  ₪   35

 לביקור 

 ללא עלות  ₪    1038 מסובסד  בחתימת רופא המוקד הפניה למיון 

בכל  -" מוקד לרפואה דחופה" ביקור ב

" הביקור  טרם הארץ )ברשת מרפאות " 

 הוא ללא עלות כלל( 

 ₪   94 מסובסד 
₪ חד פעמי    35 

 לביקור 

דחופות   ם דיגיטאלי לתרופות רשמ

 בכל ארץ ופרפארם במרשתת לסניפי ס
 ייחודי לשר"פ 

אין שירות  

 כזה
 ללא עלות 

 

  עם רופא מומחה בכירמיידית    התייעצות

ילדים, נשים, הריון וסיכוני הריון,   –

 משפחה,  פנימאי,  גריאטריה ועוד.  

 

 

 מסובסד 

100   ₪

למבוטחי  )

-כללית

 ( מושלם 

 ללא עלות  

  תיאום/עדכון צוות הבריאות/מרפאה של 

 הקיבוץ בכל אירוע 
 ללא עלות   

 לפרטים והצטרפות לשר"פ ניתן לפנות: 

 052-6265891לאירנה, נייד  

 054-2882573לקהילה בקש"ר: שיפי 

   073-2341234טלפון רב קווי  
 

 אירנה  רק בריאות.          

 

 

 

 

https://www.google.co.il/imgres?imgurl=http://onefamilytogether.org.il/wp-content/uploads/2013/08/Gestures-of-Love4.jpg&imgrefurl=http://onefamilytogether.org.il/%D7%9E%D7%97%D7%95%D7%95%D7%94-%D7%A9%D7%9C-%D7%90%D7%94%D7%91%D7%94-2/&docid=2FG2m2IA7Szg5M&tbnid=KJUZJz9oUhVdzM:&vet=10ahUKEwiwlfO-453bAhXFDewKHWUFBkUQMwhjKCgwKA..i&w=700&h=222&hl=iw&bih=547&biw=1239&q=%D7%90%D7%94%D7%91%D7%94&ved=0ahUKEwiwlfO-453bAhXFDewKHWUFBkUQMwhjKCgwKA&iact=mrc&uact=8
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 דוט שיינגזיכט  11.2

 מיה קפלן  

 יעל שפרונג  12.2

 שקד וולפין  13.2

 איתי מור  

 יהודה בן זאב  14.2

 מיה לוין  

 רותי אדלר  15.2

 אדלשטיין יונתן   

 שלי מנספלד  16.2

 תמיר ברק  

 נתן גדייה  

 מורן קולינס  

 דנה במנולקר  17.2

 שחף בכר  

 קים קפלן  

 

 

 פינת הקריקטורה השבועית: 
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https://www.google.co.il/imgres?imgurl=http://onefamilytogether.org.il/wp-content/uploads/2013/08/Gestures-of-Love4.jpg&imgrefurl=http://onefamilytogether.org.il/%D7%9E%D7%97%D7%95%D7%95%D7%94-%D7%A9%D7%9C-%D7%90%D7%94%D7%91%D7%94-2/&docid=2FG2m2IA7Szg5M&tbnid=KJUZJz9oUhVdzM:&vet=10ahUKEwiwlfO-453bAhXFDewKHWUFBkUQMwhjKCgwKA..i&w=700&h=222&hl=iw&bih=547&biw=1239&q=%D7%90%D7%94%D7%91%D7%94&ved=0ahUKEwiwlfO-453bAhXFDewKHWUFBkUQMwhjKCgwKA&iact=mrc&uact=8
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 מועדת התרבות 
 כדאי לרשום ביומנים את התאריכים 

 

הפנינג ט"ו בשבט שנדחה   ❖

בגלל מזג האוויר יתקיים  

 למרות הכל. 

האירוע שכולו ירוק יערך  

בסככת   5.3.22ביום שבת 

 .האבוקדו.                             פרטים יפורסמו קרוב למועד

 

)והשנה חודשיים שמחה   משנכנס אדר מרבין בשמחה 

 של אדר( 

   

קריאת המגילה    16.3ביום רביעי  ❖

בלב הקיבוץ. יהיה   17:00בשעה 

כיבוד ויצירה לילדים. בוא עליזים  

  ומחופשים.

 

תתקיים תהלוכת    17.3ביום חמישי  ❖

מהחנייה. לאחר   16:00פורים בשעה 

מכן הפנינג ותחנות לילדים בארגון חניכי המכינה וגם פיתות 

 בטבון וגם ג'ימבורי לקטנטנים. 

 

)בשבוע    25.3ביום שישי  ❖

ם  לאחר מכן( מסיבת פורי

++++  18של הקהילה לבני 

בבית האריזה הישן 

בתחילת הכביש הפונה  

להרחבה. בקרוב יופיעו  

טיזרים לקראת המסיבה. 

 בשלב זה נושא המסיבה הוא סוד כמוס.

 

 להתראות בשמחות של אדר,     פרטים נוספים יפורסמו בהמשך.
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 שושנה שרקי  /    העורכת משולחן  

 

)הבלתי מתכלה, המבריק והמצחיק  מבחר חידודי לשון של יעקב פרוינד  
 עד מאוד(: 

 הקבצים  שתיקת   - במחשב  באג

 פת -פסיכו    - ללחם  משוגע

 אוטומטי  גיר - מורה  כל של  חלום 

 בעיתה  בעיטה  - גול

 גג   ארגון  - רעפים  הנחת 

 מושה  תורת    - תורני  מצילים  קורס 

 נם -דו    - ענקית  זוג מיטת 

 ניב -מג  - לשון  אשף 

 העורקים  אבי  - מהצבא  ערקו שבניו   מי

 הנקרא  ראש  - כותרת 

 אדן גן - מרהיבה   אדנית

 ארוך  לטווח השקאה  - ממטרה 

 הלורדים   בית - קלמר 

 אח  היינו - זהים  תאומים 

 מפריז  - בהקפאה מגזים 

 העיסה  לסחרור התנועה - מיקסר 

 

 : העברית  השפה  לשבוע  משעשע

 . משפחה  כרובי  הם  כי ? להתחתן יכולים  לא וכרובית  כרוב  למה*

 . ארס  שיר?  השינה  לפני לילדיו  שר   נחש מה *

 ? מכות  רוצה? לפרעה משה  אמר מה *

 . עז  פי  י'ג?  צאן רועה  של  ניווט  למערכת  קוראים  איך *

 . קר  היה  יומני ? ביומנו  אסקימואי  כותב  מה *

https://www.google.co.il/imgres?imgurl=https://market.marmelada.co.il/photos/1597783.jpg&imgrefurl=https://market.marmelada.co.il/products/3854006770&docid=tPJw1P-kqYSTBM&tbnid=iioGTgQ0F0ueGM:&vet=10ahUKEwic4OXjjfPYAhUR36QKHc5PB5kQMwhMKBEwEQ..i&w=2000&h=1453&hl=iw&bih=513&biw=1129&q=%D7%A9%D7%91%D7%AA%20%D7%A9%D7%9C%D7%95%D7%9D&ved=0ahUKEwic4OXjjfPYAhUR36QKHc5PB5kQMwhMKBEwEQ&iact=mrc&uact=8

